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Året som skulle börjat med en konsert 15/1 var liksom 2021 påverkat av 
covidpandemin. Orkesterns första konsert fick därför flyttas till den 5/6.  

Dirigenten för detta konsertprojekt var, liksom vid Halmstads Symfoniorkesters 
premiärprojekt i januari 2020, Katarina Andreasson, adjungerad professor i 
dirigering vid Kungliga musikhögskolan i Stockholm och konsertmästare i 
Svenska Kammarorkestern. 

Ytterligare två dirigenter bistod orkestern på vägen denna gång. De 52 
musikerna startade de gemensamma repetitionerna den 29/4 på Najaden med 
en genomspelning under ledning av Mikael Johansson (tack Mikael!). Nästa 
repetition hölls av Katarina Andreassons dirigentelev Antonio Hallongren 26/5. 
Katarina Andreasson tog sedan över rodret i de sista repetitionerna 3 och 4 juni 
samt konserten i Najadens konsertsal den 5/6.  

Programmet inleddes med Fanfare ur la Péri av Paul Dukas. Därefter två 
solister: pianist Jolanta Konopnicka Johansson i sats 2 ur pianokonsert nr 2 av 
Dmitrij Sjostakovitj, och solooboisten från Göteborgs Symfoniorkester Mårten 
Larsson i Ennio Morricones Gabriel´s oboe. Efter paus följde konsertens 
huvudnummer; Dvoraks stora symfoni nr 9, Från Nya Världen.  

Det blev sammanfattningsvis en mycket uppskattad och välbesökt konsert! 

Orkesterns nästa projekt var ett samarbete med musik i Nikolai under ledning 
av Anders Wilhelmsson. Karl Jenkins´ fredsmässa The Armed Man för kör, 
solister och symfoniorkester skrevs till millennieskiftet, tillägnad offren i 
Kosovokriget men mer aktuell än någonsin. De två eftermiddagskonserterna 29 
och 30 oktober kompletterades även med Aaron Coplands Fanfare for the 
Common Man. Innan konserterna berättade Oksana Sirotenko som tillsammans 
med sina tre barn flytt från kriget i Ukraina, om situationen i sitt hemland, 
vilket starkt bidrog till upplevelsen av musiken.  
Repetitionerna började denna gång med en förövning 20/8 med en 
genomspelning av några satser ur The Armed Man efter en uppvärmning med 
en Haydn-symfoni.  
Repetitionerna fortsatte under Anders Wilhelmssons ledning 6/9, 13/9, 4/10, 
11/10, gemensamt med oratoriekören 26/10 och 28/10.  
Den intensiva konserthelgen inleddes 29 oktober på förmiddagen med en 
kortare familjeföreställning med delar ur programmet. Helgen 29 -30 oktober 



spelade orkestern alltså inte mindre än tre i stort sett fullsatta konserter i 
Nikolai kyrka och publikens uppskattning var påtaglig.  
 
Alldeles i slutet av året 2022 påbörjades repetitionerna av det Vinterprojekt i 
samarbete med Kulturskolan som resulterade i två konserter i början av 
februari 2023.  
Dirigent i detta projekt var den skicklige dirigenten Erik Jakobsson, med rötter i 
Ludvika men bosatt och verksam sedan många år i Köpenhamn. Erik Jakobsson 
förhindrades av sjukdom från att komma till Halmstad 29/12 men den 
rutinerade Christer Ekstedt, förste trumpetare i orkestern, gjorde ett 
hjältemodigt inhopp som repetitör och räddade repetitionen från att ställas in. 
Orkestern fick en första bekantskap med repertoaren, Sibelius´ Finlandia, Petite 
Suite av Debussy och Symfoniska danser av Grieg.  
.  
Under 2022 har styrelsen bestått av Anna Hilding, ordförande; Lotta Delling, 
vice ordförande; Anna-Stina Mühlhäuser, sekreterare; Anousch Muradyan, 
Anders Wilhelmsson, Anders Ringström och Elisabet Löfberg Haglund, 
ledamöter.  
Styrelsen har haft kollektivt ansvar för ekonomin sedan Alice Rundqvist tidigt 
under hösten avsade sig kassörsposten. Ulf Fembro har bistått föreningen med 
löpande bokföring på ideell basis. 
 
Kopplat till orkesterns styrelse finns ett konstnärligt råd som tar fram förslag 
om repertoar, solister, dirigent mm. 
Under 2022 har detta råd bestått av fyra personer: Tommie Haglund, Lotta 
Delling, Anders Wilhelmsson och Anna-Stina Mühlhäuser. 
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten: 21/1, 10/2, 8/3, 
årsmöte 29/3, 29/4, 28/7, 30/8, 4/10, 17/11 samt 9/12. 
 
Spelande och stödjande medlemmar har via mail och medlemsbrev hållits 
underrättade om orkesterns förehavanden och aktuella konsertprojekt.  
 
Halmstads Symfoniorkester är tacksamma för stöd från olika bidragsgivare:  
Halmstads kommun har beviljat orkestern ett treårigt verksamhetsbidrag som 
gör det möjligt att hyra Najadens konsertsal, och Kulturskolan kompenserar 
några av sina instrumentalpedagoger för medverkan i en av årets konserter.  
Region Halland bidrog i december 2021 med medel som under 2022 har 
underlättat för orkestern att anlita professionella musiker från regionen.  



Övriga sponsorer vilka liksom tidigare år stöttat Halmstads Symfoniorkester:  
Eva Aronson, Fredblad Arkitekter AB, Motor Halland. 
I december 2022 fick orkestern också glädjande nog beviljat ett bidrag från 
Sparbankstiftelsen Kronan som överlämnades vid en ceremoni på Stortorget i 
Halmstad. Mottagande representanter för orkestern var Lotta Delling och 
Anders Wilhelmsson. 
 
Man kan vara spelande eller stödjande medlem i den ideella föreningen 
Halmstads Symfoniorkester. Under 2022 hade föreningen 31 betalande 
medlemmar (antalet har fördubblats 2023).  
Medlemsavgiften under 2022 var 100 kr. Att bli guldmedlem har kostat 500 kr.  
De spelande i orkestern är i åldrarna 13-83 år med olika musikalisk bakgrund: 
ambitiösa fritidsmusiker, professionella musiker (frilansare och musiklärare), 
och duktiga elever. Blandorkestrar av detta slag är vanliga i Sverige, men inte i 
Halland.   
Halmstads Symfoniorkester vill vara en självklar del av musiklivet i södra 
Halland och visionen är att göra tre-fyra konserter per år till glädje för såväl 
publik som medverkande! 
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